tionen! nostram approbaole, quod, quicunque de cetero fratrura ad offidmn ad pro-

phetam'' od cpistolam vel ad ewangcliiim inlitulalus fuerit et unum ex biis, ad

quod intilulatus fuerit, aut per se legere vd legi per alium procurare ncglexcrit, si

in emtata vd dvilatia auhuriiüa preaana ftmit, pane antiqua et novo prebeade et

caniibua neonon densriia pisdom et omnibua alüs, qoe dari presenlihua oonanelnm

est. per octo dies proximo sequentes eareal tociens. quociens ncglicns fuerit in pre-

missis, sed si tempore, quo carnes non minislraatur, ncgliens fuerit in premissis,

careat denahis piscium et aliis, que loco caruiuiu niitiistrantur. si vero intitulatus

ad offidum ad propbetam ad epistolam vel ad ewangeUum absens fuerit el legi per

alium unum ex prediolia, ad quod intitulalus faerilt neglexeril, pane antique pre-

) W. aid. oliMB. IiJ W. add. Mnonida. c) W. qui. d) W. sunt. •) W. «m. j«m. i) B pnwmMl.
^ Mm. ftiinnn. h) M pnflMcini.
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bende, quem abseiites canonici recipiunt, per tjunhior eMomedas proximo subse-

queules lucieus cureat, quociens uegliem fucril in premissis. ilem statuimus el

ordinamus, ul . . arcludiacouus chüri caulor et . . arclmubdiaconus, cum et quaa-

doque per ipsorum negfienttam in sanimis festis et aliis certis feslivitatibufl dtvianm

Officinm ne^igator. dicta peaa secundum Lurum i^re^cntiain «! alMeatiaiii fmniantur. »

sldluiiQUS etiam unliiiaintis, tpiod inviolabililer vuluinus perpeino observari, quod

hanc peuam uuUus prclalorum nostrorum rcmillerc vuleal vel conlra eam aliqualiter

diäpensare, oisi cx causa episcopus, cqasensu fratruru oiiiuium accedente. insuper

Btatttimiis et ordinamus et iirdragtbili constitutione mnodmus» ui, (luicunque cano-

nieorum et firatnim nrntrorum hoc nostrum statutum «t ordünationein violare pie- n
sumpserit uon servando vel non servanlem manulenendo, omnibus fhiotilnu pro-

Tentibus et obvenlionibus probende sue, in quibuscuuque consistant, per annum careat

eo ipso, volumus cliam el ordinamus, quod, quicquid nomioe peue diclis noslns

ftvtribus, qui, ul scriptum est, neglicntes fueinii in premissis» aubtraotum fuerit*,

in libroa 4^oro neoessarios per duoe de canonicis vel de Yicariis, quoa ad boc depa> n
laverimus, converlalur tamdiu, donec de sublraclione diclorum fmctuum aliud

duxL'riraus ordinandum. ad hcc delibcralione preliubila diligenti ex cansis ralionn-

bilibus tlnximus ordinantitiin et ])ro slatiitu perpi luu ohservandum, quod ol)ventione$